
UCHWAŁA NR LII/369/18
RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 17 maja 2018 r.

w sprawie dopłat do taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 3, art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2017 r., poz. 1875  z późn. zm.), art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 328 z późn. zm.), 
art. 219 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r., 
poz. 2077 z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1. Na okres od 24 maja 2018 r. do 23 maja 2019 r. ustala się z budżetu gminy Klimontów dopłatę:

1) w wysokości 0,09 zł do 1 m3 dostarczonej wody,

2) w wysokości 2,42 zł do 1 m3  ścieków z gospodarstw domowych,

3) w wysokości 1,96 zł do 1 m3 ścieków od pozostałych gospodarstw.

§ 2. 1. Dopłata, o której mowa w § 1 będzie przekazywana na konto Zakładu Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Klimontowie w wysokości zryczałtowanej za 9 609 m3 dostarczonej wody i 3 863 m3 

odprowadzonych ścieków z gospodarstw domowych oraz 846 m3 odprowadzonych ścieków od pozostałych 
gospodarstw, co miesiąc w terminie do 10 - tego każdego miesiąca za miesiąc bieżący. 

2. Szczegółowe rozliczenie dopłaty, o której mowa w ust. 1 dokonywane będzie w oparciu o faktyczną ilość 
dostarczonej wody i odprowadzanych ścieków raz na pół roku, do 15 - tego dnia następnego miesiąca po 
zakończeniu półrocza.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 24 maja 2018 r. r. 

Id: 90CAF81B-A749-4092-B0D5-391815DF5924. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 24 maja 2018 r. wchodzą w życie taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego

odprowadzania ścieków w wysokości ustalonej decyzją Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody

Polskie Dyrektor Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Krakowie z dnia 23 kwietnia 2018 r. znak:

KR.RET.0790.148.2018.

Taryfy zostały zatwierdzone na wniosek Zakładu Gospdarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Klimontowie o

zatwierdzenie taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie

gminy Klimontów na okres 3 lat.

W pierwszym roku obowiązywania taryfy (24 maja 2018 r. do 23 maja 2019 r.) ceny zatwierdzono w

wysokości:

1.gospodarstwa domowe i pozostali odbiorcy - 4,01 zł/m 3 dostarczonej wody (netto),

2.gospodarstwa domowe - 7,47 zł/m 3 odprowadzonych ścieków (netto),

3.pozostali odbiorcy - 7,47 zł/m 3 odprowadzonych ścieków (netto).

Z uwagi na zatwierdzoną wysoką cenę wody i ścieków, co stanowiłoby zbyt duże obciążenie dla budżetu

domowego mieszkańców proponuje się podniesienie dopłaty z budżetu gminy Klimontów w pierwszym

roku obowiązywania taryfy w wysokości jak w treści uchwały.

Id: 90CAF81B-A749-4092-B0D5-391815DF5924. Uchwalony Strona 1




